REQUERIMENTO Nº              /2020

(Da Dep. Natália Bonavides)

Requer  inclusão  da  Deputada  Natália

Bonavides  na  coautoria  do  PDL  nº

149/2020.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a inclusão da Deputada Federal

Natália  Bonavides  como coautora  do  PDL 149/2020,  que  “Suspende os  efeitos  dos

editais INEP nº 25, de 30 de março de 2020 e INEP n 27, de 30 de março de 2020,

referentes ao Exame Nacional do Ensino Médio - ENEM 2020”.

Sala de sessões,       de Maio de 2020.

DEP. FEDERAL NATÁLIA BONAVIDES

(PT/RN)

DEP. FEDERAL ALICE PORTUGAL

(PC do B/BA)

*C
D2

00
49

98
21

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r N
at

ál
ia

 B
on

av
id

es
 (P

T/
RN

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
26

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

07
9/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

05
/2

02
0

11
:0

7

Requerimento
(Do Sr. Natália Bonavides )

Requer inclusão da Deputada

Natália Bonavides na coautoria do PDL nº

149/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD200499821400, nesta ordem:

 1  Dep. Natália Bonavides (PT/RN)

 2  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r N
at

ál
ia

 B
on

av
id

es
 (P

T/
RN

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
26

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

07
9/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

05
/2

02
0

11
:0

7